
RÀNQUING CLUBS SNOWBOARD
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2019-2020

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2004 Louis MARTINEZ SC FONT ROMEU 160
2009 Cléa JUNG SC FONT ROMEU 160
2011 Antoine GRAND SC FONT ROMEU 200
2008 Maxence BELMUDES SC FONT ROMEU 120
2010 Mathise ZAMORA SC FONT ROMEU 160
1987 IGNACIO PEREZ GUERRA ECAP 200
2004 CARLOS MOLINA ECAP 80
2006 NAHUEL TAGLIAFERRO ECAP 200
2008 LIMAY TAGLIAFERRO ECAP 200
2012 LOUIS LEMARIGNIER ECAP 100
2006 MARC CEDILLO AZNAR PEC 120
2005 MAX AVIÑO GARCIA PEC 100
2011 NOA CEDILLO AZNAR PEC 200
2007 ORIOL BAYO GIL PEC 160
2005 AROA DA SILVA TABOADA PEC 160
2012 ALBERTO JEZOWICZ PCGR 160
2008 LIA GUERRERO MAROT PCGR 100
2011 ELISENDA GALLARDO RIBERAYGUA PCGR 160
2006 NEREA FERNANDEZ ANTEQUERA PCGR 100
2006 AIXA NAUDI DELGADO PCGR 90
2005 MAX BARCONS ANTUNES ECOA 90
2006 MANEL GARCIA SUÑE ECOA 80
2007 ELIA PASCUET BONET ECOA 200
2007 MAIATANE DOMINGUEZ ARRUZA ECOA 120

2005 NORA CORNELL PATO GNA 200
2008 LAIA GOMARIZ FERNANDEZ GNA 160

2001 Clara MOREAU SC LA QUILLANE 200
2005 Romy LOUERAU SC LA QUILLANE 80

2004 NARCIS SALLERAS COLLS CEMT 200

2010 AZAHARA DIAZ MAHIB LMCE 200

2009 BLAI TANÉ TORRAS SCC 200

1991 AITOR SOTO MARQUEZ MAC 160
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200 punts màxim per prova
Punts



RÀNQUING SNOWBOARD FEMENÍ
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2019-2020

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2001 Clara MOREAU SC LA QUILLANE 200 200

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2005 NORA CORNELL PATO GNA 200 200
2005 AROA DA SILVA TABOADA PEC 160 160
2006 ANDREA SEIJAS FIDALGO FCEH 120 120
2006 NEREA FERNANDEZ ANTEQUERA PCGR 100 100
2006 AIXA NAUDI DELGADO PCGR 90 90
2005 Romy LOUERAU SC LA QUILLANE 80 80
2005 Romane CAJELOT SC FONT ROMEU 72 72

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2007 ELIA PASCUET BONET ECOA 200 200
2008 LAIA GOMARIZ FERNANDEZ GNA 160 160
2007 MAIATANE DOMINGUEZ ARRUZA ECOA 120 120
2008 LIA GUERRERO MAROT ECPGR 100 100
2008 Ella WALLET SC FONT ROMEU 90 90

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2010 AZAHARA DIAZ MAHIB LMCE 200 200
2009 Cléa JUNG SC FONT ROMEU 160 160

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2011 NOA CEDILLO AZNAR PEC 200 200
2011 ELISENDA GALLARDO RIBERAYGUA ECPGR 160 160

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

Només ha realitzat 1 prova - no opta a rànquing

SNOWBOARD U7 2013 i posteriors
200 punts màxim per prova

Punts

200 punts màxim per prova
Punts

SNOWBOARD U9 2012-2011
200 punts màxim per prova

Punts

SNOWBOARD U13 2008-2007
200 punts màxim per prova

Punts

SNOWBOARD U11 2010-2009

200 punts màxim per prova
Punts

SNOWBOARD U15 2006-2005
200 punts màxim per prova

Punts

SNOWBOARD ABSOLUTS 2002 i anteriors
200 punts màxim per prova

Punts

SNOWBOARD U17 2004-2003



RÀNQUING SNOWBOARD MASCULÍ
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2019-2020

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

1987 IGNACIO PEREZ GUERRA ECAP 200 200
1991 AITOR SOTO MARQUEZ club freestylemac 160 160

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2004 NARCIS SALLERAS COLLS CEMT 200 200
2004 Louis MARTINEZ SC FONT ROMEU 160 160
2004 Anzo COLETTI SC FONT ROMEU 120 120
2004 Corentin BRIOL SC FONT ROMEU 100 100
2004 BRUNO DE SAN JOSE MOLTO EDELWEIS 90 90
2004 CARLOS MOLINA ECAP 80 80
2003 Manuel PASTOR SC FONT ROMEU 72 72

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2006 NAHUEL TAGLIAFERRO ECAP 200 200
2006 JAN CLARÀ VENTOSA FCEH 160 160
2006 MARC CEDILLO AZNAR PEC 120 120
2005 MAX AVIÑO GARCIA PEC 100 100
2005 MAX BARCONS ANTUNES ECOA 90 90
2006 MANEL GARCIA SUÑE ECOA 80 80
2006 Enzo PALISSIER SC FONT ROMEU 72 72
2006 MAXIMILIAN SIERRA GLOEKLER PEC 64 64

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2008 LIMAY TAGLIAFERRO ECAP 200 200
2007 ORIOL BAYO GIL PEC 160 160
2008 Maxence BELMUDES SC FONT ROMEU 120 120
2008 IÑIGO DE SAN JOSE MOLTO EDELWEIS 100 100
2008 ADRIAN SOTO FORN RIDDING 90 90
2007 Nicolas CUPERLIER SC FONT ROMEU 80 80
2008 NATHAN DEL RUE SC FONT ROMEU 72 72
2008 ORIOL CERVOS GIMENO PEC 64 64
2008 Teiva ALOY SC FONT ROMEU 58 58
2007 Flavien BLASCO SC FONT ROMEU 52 52

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2009 BLAI TANÉ TORRAS SCC 200 200
2010 Mathise ZAMORA SC FONT ROMEU 160 160
2009 ERIC ROIG SÁNCHEZ RIDDING 120 120
2010 Leon BRILLET SC FONT ROMEU 100 100
2010 David CABALEIRO SC FONT ROMEU 90 90

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

2011 Antoine GRAND SC FONT ROMEU 200 200
2012 ALBERTO JEZOWICZ ECPGR 160 160
2012 Lluc LORENZO SC FONT ROMEU 120 120
2012 LOUIS LEMARIGNIER ECAP 100 100

Cat. Posició Nom Cognoms Club
OPFR KSB ECAP SS ECAP BA BETULA

Punts

SNOWBOARD U13

200 punts màxim per prova
Punts

200 punts màxim per prova

Punts
200 punts màxim per prova

2008-2007

2006-2005

200 punts màxim per prova
Punts

2010-2009

Punts

Punts

SNOWBOARD U11

SNOWBOARD U15

2002 i anteriorsSNOWBOARD ABSOLUTS
200 punts màxim per prova

2004-2003SNOWBOARD U17
200 punts màxim per prova

200 punts màxim per prova

2012-2011SNOWBOARD U9

2013 i posteriorsSNOWBOARD U7

Punts



RÀNQUING SNOWBOARD MASCULÍ
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2019-2020

Només ha realitzat 1 prova - no opta a rànquing
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